
 1 iš 4

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2019 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. balandžio 15 d. Nr.

Kodas

(data)

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaiga 303283300

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas iš viso

10 dienų 45 dienas

1 2 3 4 5 6 7

2. IŠLAIDOS 1 10,427.76 114,925.14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5,207.09 84,537.91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2,521.39 83,285.77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 2,521.39 83,285.77

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 2,521.39 13,917.83

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 2,685.70 1,252.14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 8 2,685.70 1,252.14

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 9 5,220.67 30,179.92

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 10 5,220.67 30,179.92

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 11 2,051.37 16,749.49

2 2 1 1 1 2 12

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 13 75.10 215.02

2 2 1 1 1 6 14 219.60 16.79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 15

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 16

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 17

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 18 2,828.19

Forma Nr. 4 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 
redakcija)

Eil.
Nr.

likutis metų 
pradžioje

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

X

X

X

X

X

X

X

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

X

X

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

X

X

X

X

X

 1 iš 4

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2019 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2019 m. balandžio 15 d. Nr.

Kodas

(data)

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaiga 303283300

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas iš viso

10 dienų 45 dienas

1 2 3 4 5 6 7

2. IŠLAIDOS 1 10,427.76 114,925.14

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5,207.09 84,537.91

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2,521.39 83,285.77

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 2,521.39 83,285.77

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 2,521.39 13,917.83

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 2,685.70 1,252.14

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 8 2,685.70 1,252.14

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 9 5,220.67 30,179.92

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 10 5,220.67 30,179.92

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 11 2,051.37 16,749.49

2 2 1 1 1 2 12

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 13 75.10 215.02

2 2 1 1 1 6 14 219.60 16.79

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 15

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 16

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 17

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 18 2,828.19

Forma Nr. 4 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 
redakcija)

Eil.
Nr.

likutis metų 
pradžioje

iš jų įvykdymo terminas 
praleistas daugiau kaip

X

X

X

X

X

X

X

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

X

X

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 
išlaidos

X

X

X

X

X

Elektroninio dokumento nuorašas

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=6&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=11&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=12&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=13&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=14&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=15&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=16&stulp=6&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=17&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=18&stulp=5&lent=1


 2 iš 4

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 19 509.74

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 20

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 21

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 22 2,599.52 9,288.41

2 2 1 1 1 21 23 11.57 285.20

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 263.51 287.08

2 3 Palūkanos 26

2 3 1 Palūkanos 27

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 28

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 29

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 30

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 31

2 3 1 2 32

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 33

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 34

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 35

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 36

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 37

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 38

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 39

2 3 2 Žemės nuoma 40

2 3 2 1 Žemės nuoma 41

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 42

2 4 Subsidijos 43

2 4 1 Subsidijos  iš  biudžeto lėšų 44

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 45

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 46

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 47

2 5 Dotacijos 48

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 49

2 5 1 1 1 1 50

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 51

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 52

2 5 2 1 1 1 53

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 54

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 55

2 5 3 1 1 1 56

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 57

2 5 3 2 1 1 58

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 59

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 60

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 61

2 6 1 1 1 1 Muitai 62

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 63

X

X

X

X

Informacinių technologijų prekių  ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą)

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 
tikslams

X

X

X

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

X

X

X

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
einamiesiems tikslams

X

X

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 
turtui įsigyti

X

X

X

X

X

X

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=19&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=20&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=21&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=22&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=23&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=24&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=25&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=26&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=27&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=28&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=29&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=30&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=31&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=32&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=33&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=34&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=35&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=36&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=37&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=38&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=39&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=40&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=41&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=42&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=43&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=44&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=45&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=46&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=47&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=48&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=49&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=50&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=51&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=52&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=53&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=54&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=55&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=56&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=57&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=58&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=59&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=60&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=61&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=63&stulp=5&lent=1


 3 iš 4

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 64

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 65

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 66

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 67

2 6 4 68

2 6 4 1 1 1 69

2 6 5 70

2 6 5 1 1 1 71

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 72 207.31

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 73

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 74

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 75

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 76

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 77

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 78

2 7 2 2 1 1 Rentos 79

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 80 207.31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama  pinigais 81 207.31

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 82

2 8 Kitos išlaidos 83

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 84

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 85

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 86

2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka 87

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 88

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 89

2 9 90

2 9 1 91

2 9 1 1 1 1 92

2 9 2 93

2 9 2 1 94

2 9 2 1 1 1 95

2 9 2 1 1 2 96

2 9 2 1 1 3 97

2 9 2 2 98

2 9 2 2 1 99

2 9 2 2 1 1 100

2 9 2 2 1 2 101

2 9 2 2 1 3 102

3 103

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 104

3 1 1 105

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 106

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 107

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 108

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 109

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 110

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 111

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 112

X

X

X

X

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 
naudai

X

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 
naudai

X

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

X

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos (ne valdžios sektoriui)

X

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui)

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 

X

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO 

X

X

Ilgalaikio materialiojo  turto  kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

X

X

X

X

X

X

X

X

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=64&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=65&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=66&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=67&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=68&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=69&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=70&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=71&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=72&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=73&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=74&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=75&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=76&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=77&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=78&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=79&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=80&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=81&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=82&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=83&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=84&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=85&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=86&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=87&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=88&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=89&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=90&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=91&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=92&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=93&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=94&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=95&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=96&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=97&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=98&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=99&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=100&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=101&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=102&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=103&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=104&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=105&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=106&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=107&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=108&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=109&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=110&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=111&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=112&stulp=5&lent=1


 4 iš 4

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 113

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 114

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės  įrangos įsigijimo išlaidos 115

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 116

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 117

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 118

3 1 2 1 1 2 119

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 120

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 121

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto  įsigijimo išlaidos 122

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 123

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 124

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 125

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 126

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 127

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos įsigijimo išlaidos 128

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 129

3 1 3 2 1 4 130

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 131

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 132

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 133

3 1 5 134

3 2 135

3 3 136

IŠ VISO (2+3) 137 10,427.76 114,925.14

Gautinos sumos

Išlaidų biudžeto lėšos
Įsiskolinimo pavadinimas likutis  metų pradžioje

1 2 3 4 5

2. IŠLAIDOS 138 1,077.82

3. 139

IŠ VISO (2+3) 140 1,077.82

Direktorius Jūratė Pauliukienė

(parašas)

Vyr.buhalteris Lina Leimontienė
(vyriausiasis buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

X

X

X

X

X

X

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 
išlaidos

X

X

X

X

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 
išlaidos

X

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos)

X

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos)

X

X

ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil.
Nr.

 likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=113&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=114&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=115&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=116&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=117&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=118&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=119&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=120&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=121&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=122&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=123&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=124&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=125&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=126&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=127&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=128&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=129&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=130&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=131&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=132&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=133&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=134&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=135&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=136&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=137&stulp=5&lent=1


PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA

             

                                                                                                                                        

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE BIUDŽETO VYKDYMO
2019 M. KOVO  31 D. ATASKAITŲ

I. Forma Nr.2

    Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija  atskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų
likutis 0,00 Eur.

    Gimnazija pagal 2019 m. I ketv. sąmatas skirta -482723,23€. , o panaudota – 262191,92€.
    Gimnazija  teikia  informaciją  apie  per  2019 metų  pirmą ketvirtį  į  biudžetą  įmokėtas

pajamų įmokas ir jų panaudojimą. 2019 m. planuojam gauti 1100,00 € pajamų. 2018 m. likutis
5490,23 €. Per 2019 metų I ketvirtį į biudžetą įmokėta 1592,00 €. Pajamų įmokų likutis 2018 m.
kovo 31 d. – 6377,70 €.

Savivaldybės biudžeto asignavimų I ketv. skirta 14700,00 €. o panaudota- 7986,71 €.
Darbo užmokesčio straipsnis- 2324,09 €. (darbuotojų darbo užmokestis);
Socialinio draudimo straipsnis – 33,70 €. (socialinio draudimo įmokos iš darbdavio);
Mitybos straipsnis- 5628,92 € (mokinių maitinimas).

Mokymo lėšos I ketvirčio sąmatos asignavimai -183200,00 €., panaudota -108689,57 €.
Darbo užmokesčio straipsnis- 106877,40 €. (darbuotojų darbo užmokestis);
Socialinio draudimo straipsnis – 1624,89 €. (socialinio draudimo įmokos iš darbdavio);
Kvalifikacijos kėlimo straipsnis- 71,24 €. (pedagogų kvalifikacijai);
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos straipsnis-91,84 €.
Kitų prekių ir paslaugų straipsnis – 24,20€.( už elektroninio dienyno paslaugas.).

Valstybės  lėšų  (Regioninėms  įstaigoms  ir  klasėms  finansuoti) I  ketvirčio  sąmatos
asignavimai -173200,00 €, o panaudota-144811,11 €. 

Darbo užmokesčio straipsnis- 71440,65 €. (darbuotojų darbo užmokestis);
Socialinio draudimo straipsnis – 1072,73 €. (socialinio draudimo įmokos iš darbdavio);
Mitybos straipsnis- 24620,87 €.(mokinių gyvenančių bendrabutyje maitinimas);
Medikamentų straipsnis – 65,21€ . (darbuotojų sveikatos patikrinimas);
Ryšių paslaugų straipsnis – 320,59 €. (už ryšių paslaugas UAB „Bitė Lietuva“);
Transporto  straipsnis  –  3616,18  €.  (  kelionės  išlaidų,  kuro  įsigijimas,  tech.  apžiūra,

draudimas,  remonto serviso paslaugos);
Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidų straipsnis-277,69 €.
Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos straipsnis – 5758,01 €. (sporto bazių ir baseino

nuomos paslaugos);
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų straipnis-2984,50

€.
Kvalifikacijos kėlimo straipsnis -177,48 €.( už seminarus );
Komunalinių paslaugų straipsnis- 26058,71 €. (šldymo, elektros energijos,  šalto ir  karšto

vandens, bei buitinių atliekų išvežimo išlaidos. 

Biudžetinė įstaiga, Liepų al.2, LT-35141 Panevėžys
Tel.: 8 600 26340,  el.p. rastine@sporto.panevezys.lm.lt, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303283300

mailto:rastine@sporto.panevezys.lm.lt


Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos straipsnis-183,00 €.
Kitų paslaugų straipsnis- 7935,49 €. (skalbimo paslaugos ir kt.).
Darbdavių socialinė parama pinigais-300,00€. (darbuotojų ligos pašalpa)

II. Forma Nr.4

     Panevėžio  Raimundo  Sargūno  gimnazijos  2019  m.  kovo  31  d.  -114925,14,45€.
Įsiskolinimų suma išskaidoma pagal finansavimo šaltinius:

Savivaldybės biudžeto kreditorinis įsiskolinimas- 6113,51 €;
Darbo užmokesčio -2529,84 €;
Socialinio draudimo įmokų -36,69 €;
Mitybos-3546,98 €. 

Mokymo lėšų kreditorinis įsiskolinimas iš yra 52494,91 €.iš jų:
Darbo užmokesčio – 51522,01 €;
Socialinio draudimo įmokų -779,52 €;
Kitų prekių ir paslaugų  -24,20 €;
Darbdavių socialinė paramos pinigais – 169,18 €.

Valstybės lėšų (Regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti)  kreditorinis įsiskolinimas
yra- 56316,72€.  iš jų:

Darbo užmokesčio – 29233,92 €;
Socialinio draudimo įmokų  – 435,93 €;
Mitybos – 13202,51 €;
Ryšių- 215,02 €;
Transporto – 16,79 €;
Ilgalaikio turto nuomos – 2828,19 €;
Ilgalaikio turto remonto - 509,74 €;
Komunalinės paslaugų – 9288,41 €;
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidų – 261,00 €;
Kitų prekių ir paslaugų – 287,08€. 
Darbdavių socialinė paramos pinigais – 38,13 €.

Mokykla finansinės nuomos ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų neturi.

Direktorė                                                                                             Jūratė Pauliukienė

Vyr. buhalterė, L. Leimontienė, mob.tel: 8 64032002, el. paštas: buhaltere@sporto.panevezys.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazija 303283300, Liepų
al. 2, Panevėžys LT-35141

Dokumento pavadinimas (antraštė) MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ 2019 M. KOVO 31 D.
ATASKAITA (R.SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJA)

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-04-15 Nr. SD-182
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Leimontienė, Vyriausioji buhalterė
Sertifikatas išduotas LINA,LEIMONTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-15 11:56:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-15 12:02:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-19 17:33:50 – 2024-02-18 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Pauliukienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ,PAULIUKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-04-15 12:28:29 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-04-15 12:34:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-14 16:04:16 – 2023-07-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Panevėžio miesto savivaldybės administracija, į.k.288724610 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:11:04 iki 2021-12-26
14:11:04

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-04-15
12:36:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-04-15 12:36:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


